Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 14 de Julho de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI| Nº 088  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VI www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

TORNA PÚBLICO O 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º

028/2016 DA TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG torna público o 1º

Termo Aditivo ao Contrato n.º 028/2016 da Tomada de Preço nº.

001/2016. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DE AÇÕES RELATIVAS AO PROGRAMA
PLANEJAMENTO URBANO / PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS

PARA ATENDIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE Nº 809167/2014
QUE ENTRE SI CELEBRAM A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO
DO MINISTÉRIO DA DAS CIDADES, REPRESENTADO PELA CAIXA

ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG. Que

resultou como Homologada a licitante: CONSTRUTORA INÁCIO NETO
LTDA EPP - CNPJ sob o n.º 02.200.752/0001-21, prorrogando o seu

contrato até o dia 31/12/2017.

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2017-07-14T15:40:58-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649